166, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 180, 181, 182, 185, 186, 188,
189, 192, 197, 200, 201, 202, 205, 210, 211, 212, 217, 218, 219, 220,
231, 232, 233, 234, 235, 238, 239, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 249,

250, 262, 264 e 267) pelo Valor Total de: R$ 513.828,98 (quinhentos
e treze mil e oitocentos e vinte e oito reais e noventa e oito

centavos).

Objeto; Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
de São Pedro dos Crentes - MA.

São Pedro dos Crentes - MA, 03 de março de 2023. Semaias da Silva

[...]

Aquisição e Confecção de Camisetas, para as Equipes das Unidades
Básicas de Saúde em Prol da Campanha "Março Lilás", em Atendimento as necessidades da
Secretaria Municipal da Saúde.

Fornecedor: N- OE. M QUER02, Inscrita no CNPJ n« 05.010,776/0001-06.
VALOR TOTAL: RS 3.872,60 (três mil oitocentos e setenta e dois reais, e

sessenta centavos).
Fundamento Legal: Art. 75, II - Lei Federal n> 14.133/2021.

Araputanga-MT, 3 de março de 2023
ENILSON OE ARAÚJO RIOS

Prefeito

PROCESSO, AOM. N» 14020/2023.
A Prefeitura Municipal de Vitória do Mearim/MA, CNPJ; 05.646.807/0001-10,